
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ДМИТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Проєкт

Р І Ш Е Н Н Я

від                               2021 року                                                                       № ____

с. Дмитрівка

Про виконання бюджету Дмитрівської 
сільської територіальної громади за 9 

місяців 2021 року

Відповідно до статті 78 Бюджетного Кодексу України,  пункту 23 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», , заслухавши 

інформацію про звіт про виконання сільського бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за 9 місяців 2021 року, Дмитрівська сільська рада 

вирішила:

Затвердити звіт про виконання сільського бюджету Дмитрівської сільської 
територіальної громади за 9 місяців 2021 року:

за доходами в сумі 60 542 158,09 гривень (загальний фонд в сумі 
57 521 200,75 гривень, спеціальний фонд в сумі 3 020 957,34 гривень);

за видатками в сумі 58 521 880,12 гривень (загальний фонд в сумі 
50 517 216,03 гривень, спеціальний фонд в сумі 8 004 664,09 гривень).

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ


